317 Circa prologum libri primi sententiarum quaeruntur quae-dam communia de theologia quae oportet praewitelligere.

Lyon 179: Anon. I.

318 Circa prologum libri sententiarum formo talem quaestione: Utrum possibile sit viatorem. 1646

319 Circa prologum libri sententiarum movetur quaestio: Utrum demonstrari possit. 1308

319,1 Circa prologum libri sententiarum primo quaeritur: Utrum Deus sub. 1255

320 Circa prologum libri sententiarum primo quaeritur: Utrum de veritatibus theologicis in sacra Scriptura traditis et effusis meritorie possit acquiri scientia in intellectu viatoris. Et arguitur primo quod non. Nullae sunt veritates theologicae, igitur quaestio falsa.

— Quaeritur circa distinctionem primam et est tertia quaestio in ordine: Utrum solo Deo sit fruendum et omni alio a Deo sit utendum et solum tali. Contra primam partem quaestio: Fruitio Dei non est creaturae possibilis, igitur.

Innsbruck, Univ. 677 f. 1—135: Anon. I.

321 Circa prologum libri sententiarum primo quaeritur: Utrum notitia abstractiva. 689

322 Circa prologum libri sententiarum quaeritur primo: Utrum per studium in theologia. 1111

323 I Circa prologum libri sententiarum quaeritur primo: Utrum per studium in theologia acquiratur scientia proprie dicta. Arguitur primo quod sic, quia per studium theologicum acquiritur notitia altior fide, igitur notitia scientifica.

II Circa secundum librum sententiarum quaeritur primo: Utrum sicut in temporis initio Deus fecit mundum ex nihilo, sic potuerit ipsum mundum vel aliam rem a se producere ab aeterno. Ista quaestio unum praesupponit et aliud quaerit. Praesupponit enim mundum factum.

III Utrum ex testimoniis legis et prophetarum ostendi possit, Christum verum Messiam esse incarnatum. Quod sic, patet per prophetiam Patriarchae Jacob Gen. 49: Non auferetur.

— Utrum propter humanum genus redimendum decuerit incarnari solum Dei Filium. Et arguitur primo quod non. Dei Filius non est incarnatus pro redemptione humani generis. Igitur. Assumptum probatur, quia si natura humana in statu innocentiae permansisset, nihilominus.

IV Circa distinctionem quarti libri quaeritur: Utrum novae legis sacramenta causativa gratiae habeant aliquam spiritualem virtutem ipsis formaliter inhaerentem, qua in animam possint agere. Arguitur quod non. Primo: Nulla sunt sacramenta novae legis, igitur quaestio falsa. Consequentia tenet.

Wien, Nat. 4820: Anon. I, II (unvollst. cf. f. 145), IV; Wien, Nat. 4048 f. 66—190: Anon. II [Inc.: Utrum sicut]; St. Paul i. L., 28—5—5 f. 1—213: Anon. II, d. 1—17 [Inc.: Utrum sicut, 1449]; Melk (87) 124: Anon. II [Inc.: Utrum sicut], III; St. Paul, 28—5—6: Anon. III (Wien); Innsbruck Univ. 143 f. 66—268: Anon. III; Lilienfeld 85: Anon. IV [beendet 1433 in profesto Ambrosii [Katalog S. 513 macht daher einen Professus Ambrosius zum Verfasser]. Inc.: Utrum novae legis]; clm 21.660 f. 1—181: Anon. III [Utrum ex]; vgl. nr. 1111.